
 

jsme vaše 
energie 

 

 

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: O/25/594 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 
 Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786 
 IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 
 ID datové schránky: d7wgmq5 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 32606621/0100 

Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 

2. Zhotovitel: AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o.  
 Sídlo: Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov 
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS  v Brně, sp. zn. C19054 
 IČ: 60748982 DIČ: CZ60748982 
 ID datové schránky: hk4pzb2 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 8949890237/0100 
 Zastoupení: Ing. Ladislavem Pospíšilem, jednatelem 
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 
 

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“. 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Na základě Smlouvy o dílo č. O/25/594 uzavřené dne 25. 7. 2025 (dále jen „Smlouva“) se Zhotovitel 
zavázal pro Objednatele zhotovit dílo „Rekonstrukce výměníkové stanice Hybešova 40“. 

2. Zhotovitel provedl demontáž stávající technologie výměníkové stanice. Pokračování realizace – 
instalace nové technologie výměníkové stanice je možné až po provedení stavebních prací 
zajišťovaných majitelem objektu. Vzhledem k tomu, že stavební úpravy v současné době 
provedeny nejsou, nebude možno dílo dokončit v původně dohodnutých termínech. Z toho 
důvodu uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 týkající se posunu termínů realizace díla 
„Rekonstrukce výměníkové stanice Hybešova 40“. 



 

jsme vaše 
energie 

 

 

 Stránka 2 z 3 

III. ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany mění čl. III DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ odst. 2  Smlouvy následovně: 

Původní znění: 

2. Časový harmonogram provedení díla: 

2.1. předání staveniště a zahájení prací od 30. 6. 2025 

2.2. dokončení montáže, provozuschopnost díla a předání dokumentace nutné pro provoz díla 
 do 31. 8. 2025 

2.3. předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizací díla do 15. 9. 2025  

2.4. provedení topné zkoušky (zkušebního provozu) do 31. 12. 2025, po výzvě Objednatele 

 

Nové znění: 

2. Časový harmonogram provedení díla: 

2.1. předání staveniště a zahájení prací od 30. 6. 2025 

2.2. dokončení montáže, provozuschopnost díla a předání dokumentace nutné pro provoz díla 
 do 2 týdnů po dokončení stavebních úprav 

2.3. předání díla vč. dalších dokladů souvisejících s realizací díla  
 do 4 týdnů po dokončení stavebních úprav  

2.4. provedení topné zkoušky (zkušebního provozu) do 31. 12. 2025, po výzvě Objednatele 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. O/25/594 nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy povinnosti společnosti Teplárny Brno, a.s. uveřejňovat 
uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději 
do 30 dnů ode dne jejich uzavření.  

Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit tento dodatek v Registru smluv, smluvní strany 
se dohodly, že tento dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění dodatku si 
nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně 
prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti 
smlouvy ve znění dodatku. 



 

jsme vaše 
energie 

 

 

 Stránka 3 z 3 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
dodatku v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

V Brně dne …………… V ……………..... dne …………… 

………………………………………… ………………………………………… 
Ing. Petr Fajmon, MBA Ing. Ladislav Pospíšil  
generální ředitel jednatel společnosti  
 


